Администрация Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017                                                                                                               № 14-па
с. Нигирь

 Об исключении  объекта  недвижи-
 мости  из  Реестра  муниципальной
 казны Нигирского  сельского посе-
 ления

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Нигирского сельского поселения, в целях единообразного ведения государственного учета недвижимого имущества на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, а так же контроля за движением объектов учета, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из Реестра муниципальной казны Нигирского сельского поселения объект недвижимого имущества «жилое помещение (квартира), расположенный по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский район, с. Нигирь, ул. Школьная, д. 9, кв. 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ